R)
.Kaczmarek
| electric MTE

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2014
5 LUBRZA (BORYSZYN), 29 czerwca 2014

Klasyfikacja branzy elektrotechnicznej

MEGA (52 km)

Miejsce Numer Nazwisko i imie

00 NO VLA WNR

451
340

69
569
144
405
663
864

JURKOW Marcin
GIEREGOWSKI Piotr
TOMCZAK Jacek
ZALEWSKI Przemystaw
TOMASZEWSKI Mikotaj
STACHOWIAK Bartosz
LEKTARSKI Krzysztof
KRAWCZYK Dariusz

Rocznik
1981
1966
1974
1983
1983
1982
1957
1949

Kat.

M3
M4
M3
M3
M3
M3
M5
M6

Kraj-Klub-Miasto

DGR RACING TEAM
Sulechéw

AGRO PODKOWKA TEAM
Kometa Team Srem

STC SMIGIEL

Polski Klub MTB

Poznan

LOVATO Electric Bike Team

Wynik
2:07:37
2:20:43
2:21:33
2:24:26
2:24:30
2:48:55
2:51:02
3:04:13

DNF-nie ukoniczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna

LUBRZA 2014

Strona1z1

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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